
UCHWAŁA NR LIII/493/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie geodezyjnym Spręcowo, gmina Dywity. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 977) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie geodezyjnym Spręcowo, gmina Dywity. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 222CB4EF-E7C4-4C15-A6A4-3C8D96B9C209. Podpisany Strona 1



 

 

 - granica opracowania 

Załącznik do uchwały Nr LIII/493/23

Rady Gminy Dywity

z dnia 25 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 222CB4EF-E7C4-4C15-A6A4-3C8D96B9C209. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/493/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


